
Avviso di aggiudicazione d'appalto
 
1) Amministrazione Aggiudicatrice: Comune di Teramo, Via Carducci n. 33 - 64100 Teramo,
Italia - Tel.0861324202
Pec:affarigenerali@comune.teramo.pecpa.it
Sito:www.comune.teramo.it 
2) Servizio di riferimento: Area VI
3) Codice NUTS: ITF12 
4) Oggetto dell'appalto: Procedura aperta per l’affidamento congiunto del servizio di progettazione
del livello definitivo/esecutivo e dell’esecuzione dei lavori relativo all’intervento di “PNRR – MISURA
M2C2-  4.1-  RAFFORZAMENTO  MOBILITA’  CICLISTICA-  SUB-INVESTIMENTO  ‘CICLOVIE
URBANE’ D.M. 509/2021”. Lotto A) e Lotto B).
CIG LOTTO A): 9889211315 
CIG LOTTO B):  9889257909
5)Tipo  di  procedura: Procedura   aperta   ai  sensi  dell’art.  60  del  D.lgs.  50/2016,  con
aggiudicazione anche qualora sia pervenuta o rimasta in gara una sola offerta valida
6) Criterio  di  aggiudicazione:  Criterio  dell’offerta  economicamente  più  vantaggiosa,
individuata  sulla  base  del  miglior  rapporto  qualità/prezzo  ai  sensi  dell’art.95  del
D.Lgs.50/2016, sulla  scorta  dei criteri di valutazione e dei relativi punteggi,  stabiliti con il
provvedimento  dirigenziale  n.1331  del  22.06.2023  e  successiva  determina  n.  1384  del
28.06.2023
7) Numero di offerte pervenute: 0
8)  Organismo  responsabile  procedure  di  ricorso: Tribunale  Amministrativo  Regionale
L’Aquila – Abruzzo
9) Responsabile del Procedimento: Ing. Francesca Pavoni
10) Pubblicazioni precedenti: GURI n. 74 del 30/06/2023.

Il Vice Dirigente
 Dott. Adalberto Di Giustino

(*) Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i., e norme collegate, e sostituisce
il documento cartaceo e la firma autografa


	Avviso di aggiudicazione d'appalto
	Il Vice Dirigente

